MSO & ISMF World Cup #4 - Sprint Race 20.02.2016
JUNIOR MEN
Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Qualification 1/4 Finale 1/2 Finale Finale
1 601 CORTHAY THOMAS Sul JUNIOR MEN 1996 00:03:27.959 - - 00:03:17.983
2 602 CANCLININICOLO ITA JUNIOR MEN 1997 00:03:21.671 = = 00:03:18.004
ERNESTO
3 603 MAGNINI DAVIDE ITA JUNIOR MEN 1997 00:03:28.475 - - 00:03:25.449
4 605 LIETHA ARNO Sul JUNIOR MEN 1998 00:03:27.378 = = 00:03:29.294
5 606 EQUY SAMUEL FRA JUNIOR MEN 1996 00:03:31.263 - - 00:03:35.601
6 613 DRION DU CHAPOIS  BEL JUNIOR MEN 1997 00:03:31.011 = = 00:03:36.408
MAXIMILIEN
7 607 CANCLINI PIETRO ITA JUNIOR MEN 1996 00:03:37.551 - -
8 611 ANCAY JULIEN Sul JUNIOR MEN 1998 00:03:38.875 = =
9 610 PRANDI ANDREA ITA JUNIOR MEN 1998 00:03:41.229 - -
10 608 MARTINEZ DE ESP JUNIOR MEN 1996 00:03:41.353 = =
ALBORNOZ
MARQUES INIGO
11 614 NOVAK DAVID CZE JUNIOR MEN 1998 00:03:43.076 - -
12 612 FONT TORRES MARC AND JUNIOR MEN 1996 00:03:48.589 = =
13 609 ANSELMET THIBAULT FRA JUNIOR MEN 1997 00:03:50.680 - -
14 604 BELLABOUVIER FRA JUNIOR MEN 1996 00:04:06.641 = =
SIMON
15 615 SIARNIK MATEJ SVK JUNIOR MEN 1997 00:04:16.833 - -
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mso )y ISMF World Cup #4 - Sprint Race 20.02.2016
JUNIOR WOMEN
Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Qualification 1/4 Finale 1/2 Finale Finale
1 801 MILLOZ ADELE FRA JUNIOR 1996 00:04:31.924 - - 00:04:12.300
WOMEN
2 802 BONNEL LENA FRA JUNIOR 1996 00:04:11.536 - - 00:04:13.934
WOMEN
3 804 COMPAGNONI GIULIA  ITA JUNIOR 1996 00:04:24.085 - - 00:04:14.594
WOMEN
4 806 MURADA GIULIA ITA JUNIOR 1998 00:04:18.811 - - 00:04:14.740
WOMEN
5 803 FORCHTHAMMER INA  AUT JUNIOR 1996 00:04:24.210 - - 00:04:28.180
WOMEN
6 805 PLONER MELANIE ITA JUNIOR 1998 00:04:44.722 - - 00:04:51.175
WOMEN
7 808 STREITBERGER AUT JUNIOR 1997 00:04:46.122 - -
VERENA WOMEN
8 807 CORAZZA LAURA ITA JUNIOR 1997 00:04:51.833 - -
WOMEN
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mso ) ISMF World Cup #4 - Sprint Race 20.02.2016
SENIOR ESPOIR MEN
Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Qualification 1/4 Finale 1/2 Finale Finale
1 2 PALZER ANTON GER SENIOR 1993 00:03:31.389 00:03:37.818 00:03:33.159 00:03:32.707
ESPOIR MEN
2 9 MAGUET NADIR ITA SENIOR 1993 00:03:39.330 00:03:38.521 00:03:35.495 00:03:44.970
ESPOIR MEN
3 20 FRISON-ROCHE FRA SENIOR 1993 00:03:42.154 00:03:40.510 00:03:51.448
CARL ESPOIR MEN
4 19 ZUGG DANIEL AUT SENIOR 1993 00:03:42.920 00:03:40.154
ESPOIR MEN
5 6 CARDONA COLL ESP SENIOR 1994 00:03:44.852 00:03:45.962
ORIOL ESPOIR MEN
6 29 BOCHET EMILIEN FRA SENIOR 1993 00:03:44.898 00:03:57.220
ESPOIR MEN
7 14 NICOLINI FEDERICO  ITA SENIOR 1994 00:03:45.901 00:03:51.589
ESPOIR MEN
8 41 SIARNIK JAKUB SVK SENIOR 1994 00:03:57.091 00:04:00.602
ESPOIR MEN
9 16 STRADELLI ITA SENIOR 1993 00:03:53.072 00:04:11.626
STEFANO ESPOIR MEN
10 26 BOFFELLI WILLIAM  ITA SENIOR 1993 00:03:57.929 00:03:59.285
ESPOIR MEN
11 28 BONNET REMI sul SENIOR 1995 DNS
ESPOIR MEN
12 24 UNGER CORNELIUS ~ GER SENIOR 1993 DNS
ESPOIR MEN
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MSOO ISMF World Cup #4 - Sprint Race 20.02.2016

SENIOR ESPOIR WOMEN

Pos. N°

1 411
2 404
3 407
4 419
5 412
6 413
7 409
8 417
9 421

Nom, prénom
DE SILVESTRO
ALBA

FATTON
MARIANNE

CHIARELLO
DEBORAH

GAYET ELISA

BONNEL CANDICE

MOLLARD SOPHIE

BELLES NAUDI
INKA

DEPLANCHE
LAURA

SCHORNOZ
EUGENIE

Nati
ITA

Sul

Sul

FRA

FRA

FRA

AND

FRA

Sul

Catégorie

SENIOR
ESPOIR
WOMEN

SENIOR
ESPOIR
WOMEN

SENIOR
ESPOIR
WOMEN

SENIOR
ESPOIR
WOMEN

SENIOR
ESPOIR
WOMEN

SENIOR
ESPOIR
WOMEN

SENIOR
ESPOIR
WOMEN

SENIOR
ESPOIR
WOMEN

SENIOR
ESPOIR
WOMEN

Année

1995

1995

1995

1995

1994

1995

1993

1994

1994

Qualification

00:04:18.342

00:04:22.110

00:04:25.045

00:04:29.690

00:04:31.266

00:04:32.185

00:04:33.936

00:04:36.659

00:04:46.335

1/4 Finale 1/2 Finale Finale

- 00:04:17.298 00:04:10.692
- 00:04:15.628 00:04:15.883
- 00:04:21.605

- 00:04:42.732
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